

Årsredovisning för

Ajotech AB

559031-6344

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Axberg
Styrelseledamot

2025-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ajotech AB, 559031-6344, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallatiner inom bygg- och anläggningsbranschen.

Förtaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	8 037	5 050	5 932	5 044
Resultat efter finansiella poster	1 300	319	582	-30
Soliditet %	50,8	59	52,7	35,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i verksamheten till följd av ökad efterfrågan på elinstallationer inom bygg- och anläggningsbranschen. Verksamheten har anställt fler montörer för att tillgodose den ökade efterfrågan vilket bidragit till en positiv effekt på nettoomsättning samt resultatet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	469 304	246 410
Balanseras i ny räkning		246 410	-246 410
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			1 026 907
Belopp vid årets utgång	50 000	215 714	1 026 907

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	215 714
Årets resultat	1 026 907
Summa	1 242 621
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	242 621
Summa	1 242 621

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 036 763	5 050 225
Övriga rörelseintäkter		57 022	125 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 093 785	5 175 554
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-784 598	-631 759
Övriga externa kostnader		-976 760	-985 600
Personalkostnader	2	-4 968 478	-3 185 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 787	-50 969
Övriga rörelsekostnader		0	-2 780
Summa rörelsekostnader		-6 789 623	-4 856 181
Rörelseresultat		1 304 162	319 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 015	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 962	-351
Summa finansiella poster		-3 947	-332
Resultat efter finansiella poster		1 300 215	319 041
Resultat före skatt		1 300 215	319 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 308	-72 631
Årets resultat		1 026 907	246 410

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	320 090	149 477
Summa materiella anläggningstillgångar		320 090	149 477
Summa anläggningstillgångar		320 090	149 477
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 242 360	729 610
Övriga fordringar		41 726	81 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 094	120 093
Summa kortfristiga fordringar		1 361 180	931 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 318 589	606 072
Summa kassa och bank		1 318 589	606 072
Summa omsättningstillgångar		2 679 769	1 537 285
SUMMA TILLGÅNGAR		2 999 859	1 686 762

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		215 714	469 304
Årets resultat		1 026 907	246 410
Summa fritt eget kapital		1 242 621	715 714
Summa eget kapital		1 292 621	765 714
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 000	290 000
Summa obeskattade reserver		290 000	290 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		141 043	0
Summa långfristiga skulder		141 043	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135 905	66 233
Skatteskulder		181 462	17 392
Övriga skulder		249 999	100 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		708 829	447 004
Summa kortfristiga skulder		1 276 195	631 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 999 859	1 686 762

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	7,3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	241 334	333 614
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	230 400	22 392
Försäljningar/utrangeringar		-114 672
Utgående anskaffningsvärden	471 734	241 334
Ingående avskrivningar	-91 857	-103 780
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		62 892
Årets avskrivningar	-59 787	-50 969
Utgående avskrivningar	-151 644	-91 857
Redovisat värde	320 090	149 477

Underskrifter

Avesta

Jonathan Axberg 2025-04-17
Jonathan Axberg Datum
Styrelseledamot

Oscar Axberg 2025-04-17
Oscar Axberg Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-17

Jan Hultelid
Jan Hultelid
Godkänd revisor


